Cabe aclarar que el 19 de noviembre de 2017 se solicito la informaci6n por correo 
electronico a Ia subdireccion de contratacion la cual no fue remitida por este medio, pero se 
observo en la matriz que maneja la subdirecci6n de contrataci6n que para el segundo 
trimestre de 2017, se celebraron ciento veintinueve (129) contratos de prestacion de 
servicios. 

En abril diecisiete (17) contratos, en mayo noventa y seis (96) contratos de los cuales se 
tomo una muestra con un nivel de confianza del 90% arrojando una muestra optima de 19 
contratos y en junio dieciseis (16) contratos, los cuales cumplen con el certificado de No